
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Defesa Social
Centro de Perícias Científicas ´Renato Chaves´

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2020 

Às 13:09 horas do dia 09 de julho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2020, referente ao
Processo nº 2020/117959, o pregoeiro, Sr(a) WELLINGTON RODRIGUES DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: APARELHO P/ ANGIOGRAFIA
Descrição Complementar: APARELHO P/ ANGIOGRAFIA, TIPO DIGITAL EM ARCO ´C´ DE CHÃO, COMPONENTES
INTENSIFICADOR DE IMAGEM DE 9´, 2 MONITORES DE 20 ´, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS WORKSTATION
SEPARADA PARA TRANSFERÊNCIA E GRAVAÇÃ O
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 120.270,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item
cancelado no
julgamento

09/07/2020
12:40:02

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item foi cancelado no julgamento em virtude de
não ter tido exito quanto as propostas apresentadas pelas empresas, bem como
negociações quanto aos valores.

Item: 2
Descrição: MÓDULO MEMÓRIA
Descrição Complementar: MÓDULO MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 8 GB, PADRÃO DDR3, APLICAÇÃO
SERVIDOR DELL POWEREDGE R610, BARRAMENTO 333 MHZ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.419,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item
cancelado no
julgamento

09/07/2020
12:40:19

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item foi cancelado no julgamento em virtude de
não ter tido exito quanto as propostas apresentadas pelas empresas, bem como
negociações quanto aos valores.

Fim do documento


